遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）97号

江北区四月餐饮店：本委受理杨晓峰诉你单位因二倍工资差额、
计时、计件工资等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依
法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2021﹞921号仲裁通知书、
申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。
本公告自发出之日起经过六十日视为送达。提出答辩的期限和
举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2021年9月9日上午
9：30分在本委仲裁三庭（重庆市江北区建新东路22号3楼3—21室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

●遗失开州区阁点咖啡厅的食品经营许可证正本
和副本，编号 JY25002340031867 声明作废。
●遗失舒大祥残疾证号 51022519590908033143 作废
● 遗 失 重 庆 市 璧 山 区 城 市 管 理 局 非 税 收 入
一 般 缴 款 书 N0:002021050 作 废
● 遗失王园园执业医师证,证号 110500000024788，遗失医
师资格证,证号 201750110610328199310024241，特此声明
●遗失蒋剑、袁春兰之女蒋思媛，于 2016 年 6 月 23 日在丰都人民
医 院 出 生 的《出 生 医 学 证 明》，编 号 P500423656, 声 明 作 废
●重庆三千加旅游资源开发有限公司遗失公章（编号50010
57099638）、法 人 章（万 涵 钦）各 一 枚 ，声 明 作 废
● 声 明 ：重 庆 三 千 荟 酒 店 管 理 有 限 公 司 遗 失 公 章
一枚，编 号 5001078208490 ，声 明 作 废
●遗失李林临床医学医师资格证书（201552110500231198910157569）作废
●遗失重庆市秀山土家族苗族自治县梅江镇梅江幼儿园民办非
企业单位登记证书副本统一社会信用代码52500241590523249M作废
●遗失胡雨之女阮星语于 2017 年 11 月 19 日在重庆市江津区
中 心 医 院 出 生 的 出 生 医 学 证 明 编 号 R500258313 作 废
●遗失朱英之子何恩泽于 2007 年 5 月 15 日在重庆市开州区
人 民 医 院 出 生 的 出 生 医 学 证 明 编 号:G500241867 作 废
● 遗 失 苏 贞 祥 510225197109138530 涂 容 51022319800611
372X 之子苏诗淇 2015 年 5 月 13 日出生证号 P500064115 作废
● 遗 失 牟 友 强 500381198506259714 丁 绍 敏 50022219890504
3720 之女牟欣洋 2015 年 5 月 8 日出生证号 P500027177 作废
● 遗 失 龚 谕 维 出 生 医 学 证 明 P500375815 作 废
●遗失重庆说走就走文化传媒有限公司财务专用章 5001097045363 作废
●遗失刘朝伟警官证编号 206362 声明作废
● 遗 失 秀 山 县 创 纪 农 业 开 发 有 限 公 司
公 章 编 码 ：5002411040129 声 明 作 废
●遗失万州区万顺路金观音副食门市食品
经营许可证正副本 JY15001010086727 作废
●声明：严中（身份证号51021119531124121914）遗失残疾证，作废
●声明：陈柏旭（父：陈冠军，母：杨秋秋）遗失出生
医 学 证 明 ，出 生 证 编 号 ：Q350615770，声 明 作 废 。
● 遗 失 唐 渝 身 份 证 510213197611150855 声 明 作 废
● 遗 失 秀 山 县 布 兰 奇 干 洗 店 公 章
编 码 5002411021879 声 明 作 废
●遗失温皓 男 2006 牟 12 月 20 日出生证号 H500218552 作废

遗失声明：本人李建霞身份证号：510213196209151249
遗失2020年5月30日重庆市江津区珞璜镇园区大道128
号 12幢 2603（恒大国际文化文化城A18幢）房款收据
一张，编号：WHC0322504，金额480492元，声明作废。
公告声明：重庆市江津区宏腾环保科技有限
公司公章一枚（编号：5003817035380），财
务章一枚（编号：5003817035381），发票专
用章一枚（编号：5003817040067），声明作废

遗失声明：邱云（500382198410069103）遗失位
于重庆恒大湖山半岛项目A2-25-1-407认购
书客户联，编号为HDHSBD0003772，以及收据
编号为N0372030 金额 20000 元，声明作废

《认定工伤决定书》送达公告
重庆火聚长益科技有限公司：

杨柳向我局提出本人工伤认定申请，我局依法受
理。经审查，我局于2021年5月20日作出《认定工伤
决定书》（渝中人社伤险认字〔2021〕809号），并以邮寄
方式向你单位送达《认定工伤决定书》，被退回。经多方
联系无果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起60
日内，前来我局领取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年6月29日

重庆峰圣石化有限公司废矿物油综合利用及含
油废水处理项目环境影响报告书第二次公示
重庆峰圣石化有限公司委托重庆化工设计研究院有限公司承担废矿
物油综合利用及含油废水处理项目的环境影响评价工作，现该项目环
境影响报告书征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价公众参与
办法》，相关信息已在网站http://www.ccs.cn/news/news/2021-
6/2440_179213.shtml上发布，如需要了解该项目详细信息，请登陆
该网站查询。联系方式（建设单位：重庆峰圣石化有限公司，王总：
15608321121，邮箱：377350733@qq.com；环评单位：重庆化工设计
研究院有限公司，于工：18983639090，邮箱：L.Yu.Eva@163.com）

重庆和利时智能技术有限公司减资公告
经重庆和利时智能技术有限公司（统一社会信用代码：
91500103MA60CL2Y1Q）股东会研究决定，将本公司注册资
本由3000万元减少到2400万元，根据《公司法》的规定，请相
关债权债务人于本公告登报之日起四十五日内，到本公司办
理债务清偿或债务担保事宜，特此公告。 2021年6月28日

公 告
重庆快享餐饮管理有限公司：许剑向我委提交的工伤职工劳动能力鉴
定申请，经劳动能力鉴定专家组鉴定，结论为：伤残拾级，无生活自理
障碍。因无法向你单位送达南岸劳初鉴字〔2021〕444号《初次鉴定结
论书》，现依法向你单位公告送达。自本公告登报之日起，经过六十
日，即视为送达。如你单位对本次鉴定结论不服，可自送达之日起十
五日内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定申请。可以
通过我委代向重庆市劳动能力鉴定委员会转交再次鉴定申请资料。
重庆市南岸区劳动能力鉴定委员会2021年6月29日

个人独资注销公告：经重庆市万州区旺华汽车美容服务部（）统一
社会信用代码91500101585721099Y）投资人决定，本企业拟注
销，按《个人独资企业法》规定，请各债权人自本公告发布之日起60
日之内到本企业申报债权。联系电话：18323510333 联系人：张华

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报